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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

VALLE DE CHALCO 4122

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucién de Mejoras
Derechas
Productos
Aprovechamientos .
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensicnes y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacien
TOTAL
Apllcaclén -
Serviclos Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenclones
Ayuda Soclales
Pensiones y Jubllaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Caontratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaclones de Operacidn

TOTAL
Flujos Netos de Efectiva por Actividades de Operaclén

Flujos de Efectivo de las Actividades de In lon

Origen
Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otros Origenes de inversion

TOTAL

2,546,458.24

3,116,868.65

6,663,124.89

3,422,749.44
158,519.00
1,046,927.26

12,406.24
4,640,600.94

1,022,623.96

12,405.24
12,405.24

2,073,198.17

2,916,666.65

4,989,864.82

2,841,512.21
154,317.98
843,484.58

10,337.70
3,849,662.49

1,140,202.33

- 10,337.70
10,337.70
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ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

VALLE DE CHALGCO 4122

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

' MES ANTERIOR

" CONCEPTO . MES ACTUAL
Aplicaclon
I Blenes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procaso 0.00 0.00
Bienes Muebles 0.00 0.00
\
Otras Aplicaciones de Inversion 1,047,208.72 8,901.19
TOTAL 1,047,298,72 8,901.19
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de lnvérslén -1,034,893.48 1,436.51
Flujos de Efectlvo de las Actlvidades de Fi {amlent
Orlgen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento 247,072.72" 47,535.65
TOTAL 247,072.72 47,636.65
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Oftras Aplicaclones de Financlamlento 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Fi lamlent 247,072.72 47,636.65
Incremento / Disminucidn Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 234,703.19 1,189,174.49
Efectlvo y Equivalentes al Efectivo al Iniclo del Ejercicio 6,418.11 6,418.11
Efectlvo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejerclcio 241,121.30 1,196,692.60
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